2003年10月21日

各　位

会 社 名     東京応化工業株式会社

コード番号 4186（東証第一部）

問 合 せ 先     総務部広報課

TEL (044) 435 - 3000

欧州大陸でのユーザーサポート・販売拠点の統合に関するお知らせ

　東京応化工業株式会社(本社：川崎市中原区／社長：内田春彦)は、100%子会社、オーカ・ヨー

ロッパ社(OHKA EUROPE LTD.／イギリス)のオランダ支社(Apeldoorn, Holland)を、同社欧州販売

事務所(Amersfoort, Holland)に10月20日をもって統合し、同社が欧州大陸に有する2拠点を1拠点

に再編致しましたので、お知らせいたします。

　オーカ・ヨーロッパ社オランダ支社は、フレキソ印刷用感光性樹脂版等の印刷製版材料を中心

にユーザーサポート・販売を行ってまいりました。欧州地域は、半導体分野のみならず、印刷製

版材料の分野においても当社グループにとって重要な地域であり、かねてから積極的に活動して

まいりましたが、同地域においてさらなる業務効率の向上と経営資源の集中を図るため、同オラ

ンダ支社を半導体分野で活動を行っております欧州販売事務所に統合するものであります。

オーカ・ヨーロッパ社欧州販売事務所の概要

(1)名 称    OHKA EUROPE European Sales Office

(2)所 在 地    Databankweg 12, 3821AL Amersfoort, Holland

(3)活動内容 ○半導体、パッケージモジュール製造用のフォトリソグラフィに関連する製造用

材料のユーザーサポートおよび販売

○フレキソ印刷用、レタープレス印刷用等の感光性樹脂版を中心とした印刷製版

材料のユーザーサポートおよび販売

(4)電話番号 +31-33-4543522

(5)FAX番号    +31-33-4519646

(6)人 員    13名

以　上

LOOKING AHEAD WITH NEW TECHNOLOGIES

◆本件に関するお問い合わせは◆

東京応化工業株式会社　総務部広報課

〒211-0012 川崎市中原区中丸子150番地　TEL.044-435-3000㈹ FAX.044-435-3020
http://www.tok.co.jp/

http://www.tok.co.jp/